ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG KHOA HỌC LIÊN NGÀNH

VÀ NGHỆ THUẬT

Số:          /TB-KHLNNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày          tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc đánh giá luận án tiến sĩ cho nghiên cứu sinh Phạm Thu Thủy

Trường Khoa học liên ngành và Nghệ thuật, Đại học Quốc gia Hà Nội sẽ

tổ chức họp Hội đồng đánh giá luận án tiến sĩ cho Nghiên cứu sinh Phạm Thu

Thủy, sinh ngày 02/10/1983 tại Thái Bình.

Đề tài: Các yếu tố ảnh hưởng đến sự sẵn lòng chi trả cho dịch vụ môi

trường rừng ngập mặn: Nghiên cứu trường hợp tại xã Phù Long huyện Cát

Hải thành phố Hải Phòng

Chuyên ngành: Biến đổi khí hậu và phát triển bền vững

Mã số: 9900201.01QTD

Thời gian: 14h00, thứ Sáu, ngày 09/8/2024

Địa điểm: Phòng 403 G7, Trường Khoa học liên ngành và Nghệ thuật,

144 Xuân Thủy, Cầu Giấy, Hà Nội

Kính mời quý vị quan tâm đến dự./.

Nơi nhận:
- Hiệu trưởng (để báo cáo);

- Website Trường KHLN&NT;

- Lưu: VT, ĐT&CTSV, A.(03).

TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

VÀ CÔNG TÁC SINH VIÊN

Dư Đức Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T15:01:12+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	Dư Đức Thắng<thangdd@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T15:13:25+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG KHOA HỌC LIÊN NGÀNH VÀ NGHỆ THUẬT<sis@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T15:13:49+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG KHOA HỌC LIÊN NGÀNH VÀ NGHỆ THUẬT<sis@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T15:13:56+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG KHOA HỌC LIÊN NGÀNH VÀ NGHỆ THUẬT<sis@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!